

## N:o 64.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 april 1904.

— — — — Andra Kammaren — 13 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts särskilda propositioner angående efterskänkande af kronans rätt till fyra danaarf.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 39.)

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 29) af den 18 december 1903 har Eders Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva, att den rätt till danaarf, som kunde tillkomma kronan efter i propositionen omförmälda Ulrika Charlotta Nydahl, måtte efterskänkas till förmån för Bruno Walentin Dahlstedt och Carl Hagbergs hustru Charlotta Georgina Wilhelmina Dahlstedt samt deras afidna syster Clara Elin Mathilda Dahlstedts rättsinnehafvare

Vidare har Eders Kungl. Maj:t i en till Riksdagen aflåten proposition af den 31 december 1903 (n:o 41) föreslagit Riksdagen medgifva, att kronans rätt till danaarf efter kopparslagaren Carl Johan Eriksson från Mossön under Börshult i Torpa socken måtte efterskänkas till förmån för arbetaren August Olsson i Erikslund, dock med villkor att Olsson gäldade

det belopp, för hvilket Carl Johan Erikssons efterlämnade bo kunde häfta i skuld till länsmannen C. Brinkman jämte ränta därå.

Eders Kungl. Maj:t har ytterligare i en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 49) af den 18 december 1903 föreslagit Riksdagen medgifva, att kronans rätt till danaarf efter änkan Hilma Dorotea Enander måtte efterskänkas till förmån för afidne veterinären Josef Henning Enanders änka Sofia Charlotta Eleonora Enander.

Slutligen har Eders Kungl. Maj:t i en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 57) af den 22 sistlidne januari föreslagit Riksdagen medgifva, att kronans rätt till de i propositionen omförmälda danaarfsmedel efter skomakaren Svante Leonard Forsberg från Sanda grindstuga i Mörkö socken af Hölebo härad finge efterskänkas till förmån för torparen Johan August Andersson i Bråten och hans hustru Sofia Jonsson.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot hvad Eders Kungl. Maj:t i förevarande hänseenden föreslagit, har alltså bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställningar.

Stockholm den 13 april 1904.

Med undersätlig vördnad.